[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ

от      29 декабря   2011 года                                                                                    №  161
О внесении изменений в приказ Управления финансов г. Сарапула от 30 декабря 2009года № 110 «Об утверждении Правил обеспечения наличными деньгами получателей средств бюджета г. Сарапула»

В целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В название приказа слова «получатели средств бюджета  г. Сарапула» заменить словами «получатели средств бюджета г. Сарапула, бюджетные и автономные учреждения г. Сарапула».

2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:
Операции по обеспечению наличными деньгами за счет средств бюджетных и автономных учреждения г. Сарапула.

3. Пункт 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

4. Операции по обеспечению наличными деньгами за счет средств, бюджетных и автономных учреждений г. Сарапула осуществляются на едином счете № 40701 «Счета негосударственных организаций. Финансовые организации» ( далее – счет № 40701), открытом Управлению финансов в учреждении банка.
5. В разделе 4 слова «получатели средств бюджета» заменить на «бюджетных и автономных учреждений». Слова  «счет № 40703» заменить на «счет № 40701».
6. В раздел 4.3.  абзац четвертый  дополнить предложением:

«Все денежные средств, полученные в кассу учреждения подлежат отражению на лицевом счете учреждения. Расходование выручки из кассы  без сдачи в банк не допускается».

7. Изменения вступают в силу с 01 января 2012 года.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела  казначейского исполнения бюджета В.И. Кононову, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера С.Л. Зворыгину.

Заместитель Главы Администрации

города Сарапула – начальник

Управления финансов г. Сарапула
С.В.Бочкарева